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LASAGNE ALLA BOLOGNESE (DIV) 
Denominazione specifica: 

 

Preparazione gastronomica a base di sfoglia fresca e uovo, condita con sugo di carne di manzo. 

 

Composizione: 

 

Sfoglia lasagne: semola di GRANO DURO, acqua, UOVO da allevamento a terra, sale da cucina. 

Salsa alla bolognese: polpa di pomodoro (57%) (succo di pomodoro, sale, regolatore di acidità: 

acido citrico), carne di manzo (CH) (25%), acqua, misto soffritto (8%) (cipolla, SEDANO rapa, 

carote), vino rosso (SOLFITI), sale marino, olio d’oliva, brodo vegetale ((sale da cucina, esaltatore di 

sapidità (E621, E627, E631), estratto vegetale, cipolle, estratto di lievito, spezie, sale, pepe, alloro). 

Salsa besciamella: LATTE  intero (88%), burro (7%) (LATTE), farina di GRANO TENERO (5%), spezie 

(noce moscata, sale, pepe), formaggio Grana Padano (LATTE, sale, caglio, cons.: lisozima da 

UOVO). 

 

Valori nutrizionali per 100g: 

 

Valore energetico:  538 KJ / 129 kcal 

Grassi:   6.65 g 
Grassi saturi:                             1.86 g 

Carboidrati:   10.36 g 
Zuccheri:                                    3.81 g 

Proteine:   4.88 g 

Fibra:                             0.54 g 

Sale:   1.09 g 

 

Caratteristiche organolettiche: 

 

Aspetto:  Composta da più strati di sfoglia di sezione rettangolare, conditi con sugo di   

                                       carne.                                     

Colore:   Sfoglia giallo chiaro, con farcitura rosso chiaro e bianco. 

Odore:   Profumo di sugo di carne e besciamella. 

Gusto:   Sapore di sugo di carne e besciamella. 

 

Caratteristiche microbiologiche: 

 

Valgono i limiti stabiliti nell’ordinanza sui requisiti igienici RS 817.024.1 
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OGM: 

Nessun utilizzo di prodotti geneticamente modificati o di derivati prodotti da organismi 

geneticamente modificati. 

 

 

Radiazione Ionizzanti: 

 

Nessun utilizzo di prodotti trattati con Radiazioni Ionizzanti o di derivati trattati con Radiazioni 

Ionizzanti. 

 

Conservazione: 

 

Prodotto congelato confezionato in cartoni (SENZA ATM) da 10.5 Kg (n* fette: 30 x 350g). 

Il prodotto può essere consumato fino alla data indicata sulla confezione: 

6 mesi dalla data di consegna per il prodotto congelato in cartoni. 

Prodotto da conservare in congelatore ad una temperatura minima di -18°C. 

 

Allergeni: 

 

 
Presente 

Non 
presente 

Può 
contenere 

tracce 

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati √   

Crostacei e prodotti a base di crostacei  √  

Uova e prodotti a base di uova √   

Pesce e prodotti a base di pesce  √  

Arachidi e prodotti a base di arachidi  √  

Soia e prodotti a base di soia   √ 

Latte e prodotti a base di latte √   

Frutta a guscio  √  

Sedano e prodotti a base di sedano √   

Senape e prodotti a base di senape   √ 

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo   √ 

Anidride solforosa e solfiti < 10mg/Kg / 10mg/l SO2 √   

Lupini e prodotti a base di lupini  √  

Molluschi e prodotti a base di molluschi  √  
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Modalità d’uso: 

- Prodotto da cuocere. 

Cottura: 25 minuti in forno tradizionale a 180°C.  

 

 


